様式第１号(第３条関係)

椎葉村飲料水等水質検査事業承認申請書

　　年　　月　　日

　　椎葉村長　　　　　　　様

〔　申請者　〕
住所　東臼杵郡椎葉村大字　　　　　　　番地
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　年度において、椎葉村飲料水等水質検査事業実施要綱第３条の規定により、下記の事業実施を承認くださるよう申請いたします。

記

〔 承認申請内容 〕
	飲料水等使用者(複数いる場合は代表者)
複数いれば名簿

	(　　　　　　　)(　　　　　　　)(　　　　　　　)

	検査等所在地
	椎葉村大字　　　　　　　　　　　番地

	飲料水等取水方法
	山水・湧水・その他（　　　　　　　　　　）

	申込検査項目
	1 一般飲料水検査（１０項目）
2  一般飲料水検査＋追加項目（　　項目）
②の追加項目については別紙１より選択する

※　飲料水等使用者が申請者以外に複数いる場合は名簿記入。
検査する飲料水等所在地が申請者住所と同じ場合は「申請者住所」記入で可。